
Vecpiebalgas apvienības aktualitātes decembrī

Pasākumi
 
Piektdien, 2.decembrī, plkst.17.00 Vecpiebalgas viesistabā notiks
svētku egles iedegšana kopā ar Ziemassvētku vecīti. Turpinājumā līdz
plkst.20.00 gaismas un mūzikas performance “Kad iemirdzas
zvaigznes”, savukārt plkst.18.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks
amatierteātra ”Sumaisītis” izrāde H.Paukšs ”Mūsu kopējās mājas”.
Režisore Inese Pilābere.
 
Dzērbenes Amatu mājā 6.decembrī notiks Meditatīva vakarēšana ar
Ievu Zeidmani - meditatīvā dziedāšana un gleznošana. 
 
Dzērbenes skvērā 7.decembrī plkst.18.00 tiks iedegta Ziemassvētku
eglīte.
 
Vecpiebalgas Kultūras namā 10.decembrī plkst.18.00 notiks deju
kolektīvu koncerts ”Reizē, reizē!”. Piedalīsies tautisko deju kolektīvi no
Cēsīm, Ērgļiem, Gulbenes, Lubānas, Madonas un Vecpiebalgas.
 
Sestdien, 10.decembrī, plkst.12.00 Kaives pagasta pakalpojumu centra
aktu zālē notiks grāmatas “Kaives stāsti” atklāšanas svētki.



 
Trešdien, 14.decembrī, plkst.15.00 Dzērbenes pilī notiks pateicības
pasākums. Pasākumā piedalīsies – folkloras kopa “Māras bērni”,
dziedātāja Ieva Zeidmane, Madonas Valsts Ģimnāzijas improvizācijas
teātris “Pilnpiens” un kolekcionārs Ivars Ivanovs. Omulīgākai
vakarēšanai, līdzi ņemiet groziņu.
 
Inešu Tautas namā 16.decembrī plkst.20.00 notiks koncerts “Ejot Pie
Tevis”. Koncertā piedalīsies Vecpiebalgas muižas sieviešu koris. Svētku
sajūtas uzburs cēsnieki Gunita Bārda (balss), Solvita Jansone
(klavieres) un Jānis Jansons (saksafons). Izskanēs skaistākās latviešu
komponistu dziesmas, kā arī dzirdēsim Jolantas Sausiņas romantiskos
ziemas stāstus, ļaujoties pirmssvētku burvībai.
 
Sestdien, 17.decembrī, no plkst.11.00 līdz 15.00 Vecpiebalgā, laukumā
pie Kultūras nama norisināsies amatnieku un mājražotāju
Ziemassvētku tirdziņš.
 
Vecpiebalgas Kultūras namā 17.decembrī plkst.13.00 būs skatāma
Cēsu Mazā Teātra izrāde visai ģimenei “Andersena Ziemassvētku
pasakas”. 
 
Sestdien, 17.decembrī, plkst.21.00 Kaives Tautas nams aicina uz
Ziemas balli ar Jāni Krūmiņu no grupas “Apvedceļš”.
 
Taurenē, “Nēķena” muižā 18.decembrī plkst.15.00 notiks Ziemas
koncerts ar Sergeju Jēgeru. Koncertmeistare Ieva Šmite.
 
Ceturtdien, 22.decembrī, plkst.19.00 Dzērbenes pilī notiks
Ziemassvētku koncerts. Koncertā piedalīsies Linda Dinsberga
(ANMARY), Kristaps Krievkalns (klavieres), Ēriks Kiršfelds (čells).
Koncertā izskanēs tautā iemīļotas ziemassvētku dziesmas.
 
Kino
 
Ceturtdien, 1.decembrī, plkst.19.00 Taurenes Kultūras namā būs
skatāma jautra Ziemassvētku piedzīvojumu filma visai ģimenei
“Circenīša Ziemassvētki”.
 
Izstādes
 
No 9.decembra līdz 27.janvārim Dzērbenes pilī apskatāma Eņģeļu
izstāde. Olainieša Ivara Ivanova personīgā vairāk kā 150 eņģeļu
figūriņu kolekcija.
 



Līdz 26.decembrim Taurenē, Nēķena muiža apsaktāma mākslinieka
Valerija Dičkovska gleznu izstāde.
 
Vecpiebalgas pagasta bibliotēkā skatāma izstāde “Ikonas”. Izstādē
biedrības “Art Cēsis” plenēra dalībnieku – Artas Kalniņas, Laimas
Bikšes, Rasmusa Ivanova, Reiņa Liepas, Dmitrija Laščenko, Signes
Vanadziņas, Rituma Ivanova un Jāņa Blankas – darbi, kas veidoti īpašā
glezniecības tehnikā. Tempera ir gleznojums uz koka pamatnes, kur kā
saistviela izmantota līme, olas dzeltenuma emulsijas, alus, vīns un
krāsu pigmenti, kas sajaukti ar eļļu.
 
Godinās sakoptāko lauku sētu saimniekus 
 
Vecpiebalgas apvienības pārvaldes pagastos šovasar jau piekto reizi
norisinājās konkurss “Sakoptākā sēta”. Piektdien, 9.decembrī, plkst.
18.00 Dzērbenes pilī notiks konkursa dalībnieku un viņu atbalstītāju
godināšanas un pateicības pasākums. Pasākumā muzicēs Valdis Atāls
ar draugiem. 
 
Jauno kapu kapličas fasādes atjaunošanas darbi tuvojas
noslēgumam 
 
Decembrī noslēgsies Jauno kapu kapličas fasādes atjaunošanas darbi
Vecpiebalgā. Būvdarbu laikā veikta esošo mūra fragmenta
pārmūrešana, izšuvošana, pārseguma siju remonts un  jumta seguma
nomaiņa. Atjaunošanas darbu kopējās izmaksas 36 107,95 EUR bez
PVN. Atjaunošanas darbus veic SIA “PROMUS”. 
 
Garderobes remontdarbi Dzērbenes pamatskolā 
 
Dzērbenes vispārizglītojošā un mūzikas pamatskolā turpinās zēnu
garderobes remontdarbi. Laika gaitā garderobe nolietojusies,
remontdarbu laikā atjaunos garderobes grīdu un sienas. Nākamie
remontdarbi tiek plānoti meiteņu garderobē. 
 
Slēpošanas trase Vecpiebalgā 
 
Pie Vecpiebalgas vidusskolas izveidota slēpošanas trase. Pašreizējais
trases garums aptuveni 1,5 km. Sīkāka informācija, sazinoties ar
Vecpiebalgas apvienības sporta organizatoru Tomu Praulīti, tālr.nr.
28204453.
 
Akcija “Mirdzi, Vecpiebalga”

Arī  šogad priecīgas Ziemassvētku noskaņas radīšanai,  Vecpiebalgas



apvienības  pārvaldes  pagastos  norisināsies  akcija  “Mirdzi,
Vecpiebalga!”.  Akcijas  mērķis  ir  veicināt  Vecpiebalgas  apvienības
iedzīvotāju  un  uzņēmēju  aktīvu  līdzdalību  un  ieinteresētību  svētku
noformējuma veidošanā Vecpiebalgas apvienības pagastos. Vairāk lasi
ŠEIT.

Pašvaldības sarunu vakars Taurenē

Aicinām Taurenes pagasta iedzīvotājus uz sarunu vakaru 8.decembrī
plkst.18.00. Sarunu vakars tiks organizēts klātienē Taurenē, Nēķena
muižā.  Tikšanās laikā iepazīstināsim ar pašvaldības aktualitātēm, kā
arī sniegsim atbildes uz iedzīvotāju jautājumiem.

Lūgums iedzīvotājiem savus jautājumus vai sarunas tēmas sūtīt ŠEIT
līdz 7.decembra plkst.16.00.

 
Piedalies Cēsu novada iedzīvotāju gada aptaujā
 
Līdz 16.decembrim Vecpiebalgas apvienības iedzīvotājus aicinām
piedalīties Cēsu novada iedzīvotāju gada aptaujā. Aptauja ir anonīma,
un rezultāti tiks izmantoti tikai apkopotā veidā. Aptauju pildi ŠEIT. 

https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/piesaki-savu-objektu-akcijai-mirdzi-vecpiebalga/
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKZFeOcyBNdVHrmiMIcDg2phUOFNJVzhSMDhPSDcxUVFQOEhJRUlQSEJaWS4u
https://www.surveylegend.com/survey/-NHYefkZvWpntjVEUvsV

